¹⁷ «Et de hoc an liceat resistere iudici, vel principi inique agenti, vide Andr. de Iser. ... ubi ponit de rege, qui persequitur aliquem ut ipsum occidat, quod potest sibi resisti, si faciat ex speciali odio, secus si vellet occidere proditorem: ut fecit Rex Manfredus» (*Singularis tractatus in materia syndicatus clarissimi U.I. interpretis D. Paridis de Puteo*, cit., f. 387rb).

¹⁸ «Et adde quia Ioan. Andr. et Hosti. ... dixit, quod etiam contra principem potest quis suam defendere libertatem ... Et vide Bald. ... dicentem, quod si subditi committant inobedientiam contra officialem, qui eos male tractat, quod non dicuntur rebelles principis...» (*Singularis tractatus in materia syndicatus clarissimi U.I. interpretis D. Paridis de Puteo*, cit., f. 387vb).

¹⁹ «Quia licet tunc resistere condemnanti, ut non ducatur ad mortem: quia tale iudicium est simile violentiae latronum, et sicut licet resistere latronibus, licet resistere malis principibus, secundum do. Luc. ibi, quod est singulare» (*Singularis tractatus in materia syndicatus clarissimi U.I. interpretis D. Paridis de Puteo*, cit., f. 388va).